
Platz Verein Schläge Punkte

1 1.MGC Köln 440 6

2 1.MGSV Netphen 446 4

3 MGC Homburger Land 449 2

4 MGC Nümbrecht 593 0

Verein Schläge

NET 100

KÖL 102

KÖL 104

HOM 110

HOM 110

NET 112

Platz Verein Schläge Punkte

1 1.MGC Köln 440 6

2 1.MGSV Netphen 446 4

3 MGC Homburger Land 449 2

4 MGC Nümbrecht 593 0

Klein, Wolfgang

Mazzoli, Herbert

Holtzmann, Florian

Vereinsmannschaften

NBV Kreisliga 4

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Seinsche, Rainer

Mannschaft des Tages
Name

1. Spieltag am 24.03.2019 in Wiehl

Minigolf

Kuhlenberg, Peter

Vereinsmannschaften

Hackel, Danny

Ergebnisübersicht



Oberschiedsrichter: Dowidat, Ulli, 1.MGC Köln

Schiedsrichter: Soest, Bert, MGC Homburger Land

Schiedsrichter: Klein, Wolfgang, 1.MGSV Netphen

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Geishüttner, Gabriel, MGC Nümbrecht

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Ulli Dowidat Gabriel Geishüttner

1. Spieltag am 24.03.2019 in Wiehl

Minigolf

Turnierprotokoll

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

NBV Kreisliga 4



1 1.MGC Köln 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Schenk, Dieter 40 42 46 128 42,667

2 Dowidat, Ulrike 43 36 46 125 41,667

3 Holtzmann, Florian 34 36 34 104 34,667

4 Nähler, Dieter 35 43 35 113 37,667

5 Mazzoli, Herbert 32 35 35 102 34,000

6

184 192 196 572

43 43 46

141 149 150 440 36,667

2 1.MGSV Netphen 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Klein, Wolfgang 34 33 33 100 33,333

2 Hofmann, Benjamin 37 41 42 120 40,000

3 Wunderlich, Gaby 37 45 42 124 41,333

4 Zamponi, Klaus 37 37 42 116 38,667

5 Kuhlenberg, Peter 39 36 37 112 37,333

6

184 192 196 572

39 45 42

145 147 154 446 37,167

3 MGC Homburger Land 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Seinsche, Rainer 38 37 35 110 36,667

2 Nickel, Holger 38 40 38 116 38,667

3 Schmidt, Marvin 43 44 38 125 41,667

4 Hackel, Danny 41 33 36 110 36,667

5 Schmidt, Hans-Jürgen 37 38 38 113 37,667

6

197 192 185 574

43 44 38

154 148 147 449 37,417

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 4

1. Spieltag am 24.03.2019 in Wiehl

Minigolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 4

1. Spieltag am 24.03.2019 in Wiehl

Minigolf

4 MGC Nümbrecht 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Geishüttner, Gerhard 44 48 53 145 48,333

2 Eimer , Jost-Ulrich 49 46 50 145 48,333

3 Geishüttner, Gabriel 52 41 40 133 44,333

4 Miebach, Horst 60 47 63 170 56,667

5

6

205 182 206 593

205 182 206 593 49,417

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Klein, Wolfgang NET 29324 SM 1 34 33 33 100 33,333 1

2 Mazzoli, Herbert KÖL 9823 SM 2 32 35 35 102 34,000 3

3 Holtzmann, Florian KÖL 66728 SM 2 34 36 34 104 34,667 2

4 Seinsche, Rainer HOM 44841 SM 1 38 37 35 110 36,667 3

5 Hackel, Danny HOM 34559 H 41 33 36 110 36,667 8

6 Kuhlenberg, Peter NET 29326 SM 1 39 36 37 112 37,333 3

7 Schmidt, Hans-Jürgen HOM 9197 SM 2 37 38 38 113 37,667 1

8 Nähler, Dieter KÖL 35773 SM 2 35 43 35 113 37,667 8

9 Nickel, Holger HOM 46042 H 38 40 38 116 38,667 2

10 Zamponi, Klaus NET 4495 SM 2 37 37 42 116 38,667 5

11 Hofmann, Benjamin NET 35619 H 37 41 42 120 40,000 5

12 Wunderlich, Gaby NET 33821 D 37 45 42 124 41,333 8

13 Schmidt, Marvin HOM 37849 H 43 44 38 125 41,667 6

14 Dowidat, Ulrike KÖL 46210 SW 2 43 36 46 125 41,667 10

15 Schenk, Dieter KÖL 44026 SM 2 40 42 46 128 42,667 6

16 Geishüttner, Gabriel NÜM 67305 JM 52 41 40 133 44,333 12

17 Eimer , Jost-Ulrich NÜM 67308 SM 2 49 46 50 145 48,333 4

18 Geishüttner, Gerhard NÜM 67306 H 44 48 53 145 48,333 9

19 Miebach, Horst NÜM 67307 SM 1 60 47 63 170 56,667 16

Minigolf

1. Spieltag am 24.03.2019 in Wiehl

NBV Kreisliga 4

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


HOM NÜM WER LÜT NET

1 Klein, Wolfgang NET 29324 SM 1 1 100 33,333 33,333 100

2 Mazzoli, Herbert KÖL 9823 SM 2 1 102 34,000 34,000 102

3 Holtzmann, Florian KÖL 66728 SM 2 1 104 34,667 34,667 104

4 Seinsche, Rainer HOM 44841 SM 1 1 110 36,667 36,667 110

5 Hackel, Danny HOM 34559 H 1 110 36,667 36,667 110

6 Kuhlenberg, Peter NET 29326 SM 1 1 112 37,333 37,333 112

7 Schmidt, Hans-Jürgen HOM 9197 SM 2 1 113 37,667 37,667 113

8 Nähler, Dieter KÖL 35773 SM 2 1 113 37,667 37,667 113

9 Nickel, Holger HOM 46042 H 1 116 38,667 38,667 116

10 Zamponi, Klaus NET 4495 SM 2 1 116 38,667 38,667 116

11 Hofmann, Benjamin NET 35619 H 1 120 40,000 40,000 120

11 Wunderlich, Gaby NET 33821 D 1 124 41,333 41,333 124

13 Schmidt, Marvin HOM 37849 H 1 125 41,667 41,667 125

14 Dowidat, Ulrike KÖL 46210 SW 2 1 125 41,667 41,667 125

15 Schenk, Dieter KÖL 44026 SM 2 1 128 42,667 42,667 128

16 Geishüttner, Gabriel NÜM 67305 JM 1 133 44,333 44,333 133

17 Eimer , Jost-Ulrich NÜM 67308 SM 2 1 145 48,333 48,333 145

18 Geishüttner, Gerhard NÜM 67306 H 1 145 48,333 48,333 145

19 Miebach, Horst NÜM 67307 SM 1 1 170 56,667 56,667 170

NBV Kreisliga 4

Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag
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